Florianópolis, 03 de abril de 2024.

Nota Oficial - NO nº 03/2024
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DO CONSELHO DE

DIREÇÃO DA CBT

Pelo presente edital, ficam convocados os membros do Conselho
de Direção da CBT, para a reunião Ordinária, a qual será realizada no dia
11/04/2024, às 12h30min (horário de Brasília), no Hotel Radisson Vila Olimpia,
situado na Rua Fidêncio Ramos, nº 420, Vila Olimpia, São Paulo/SP e para
quem não puder comparecer pessoalmente, de forma eletrônica (online) por
meio do site e do aplicativo Zoom (Zoom Cloud Meetings), a fim de deliberar
sobre a seguinte Ordem do Dia:

1. Aprovar a prestação de contas do ano de 2023 da CBT,
precedida do parecer do Conselho Fiscal;
2. Aprovar o orçamento de 2024 da CBT;
3. Assuntos Gerais.

Atenciosamente,

Rafael Bittencourt Westrupp
Confederação Brasileira de Tênis

Presidente